AYUNTAMIENTO DE HUECIJA (ALMERIA)

Expediente n°: 2022/405100/005-962/000023
Resolucién de Alcaldia

Procedimiento: Ordenacidn conjunta de Pagos
Asunto: Pago a proveedores abril 2022
Interesado: Varios

Fecha de iniciacién: 28/04/2022

Documento firmado por: La Alcaldesa Presidenta

RESOLUCION DE ALCALDIA 28/2022

Visto que durante el mes abril de 2022 y mediante la aprobacion de las
correspondientes Resoluciones de Alcaldia y/o Acuerdo del Pleno que figuran en el
Anexo I, fueron reconocidas las obligaciones objeto de esta orden de pago
conjunta, y declarada la existencia de dichos créditos exigibles a esta Entidad.

Visto que, por tanto, existe consignacidn presupuestaria suficiente para el
abono de las cantidades indicadas en el Anexo I en las aplicaciones presupuestarias
correspondientes.

Examinada la documentacion que la acompanfa, visto el informe-propuesta
de Tesoreria, y de conformidad con lo establecido en el articulo 21.1.f) de la Ley

7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local,
RESUELVO

PRIMERO. Ordenar el pago de las obligaciones objeto de esta orden de
pago conjunta, en concepto de gastos que son objeto de orden de pago mediante
remesas, véase, facturas semanales/mensuales/trimestrales, etc.], por la cantidad global

de 53.341,65 euros y con el detalle indicado en el Anexo I.

SEGUNDO. Dar cuenta de la presente Resolucion a Intervencién y a
Tesoreria, a los efectos de practicar la fiscalizacion formal y las anotaciones
contables correspondientes a la presente ordenacién de pagos y a fin de que se

haga efectivo el pago ordenado.

Ayuntamiento de Huécija
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ANEXO I
PROVEEDOR Ne FACTURA
ORTOSANITARIA S.L. GM2200324
CARMEN DUARTE CORTES 256
MARIA DEL MAR GALERA GALERA
SUPER COMPRAS 6
FRANCISCO JOSE MORA GALINDO 1
CARMEN DUARTE CORTES 257
LEYENDA SCHOW S.L. 110019
ASOCIACION MUSICAL AMUVER 2
PAELLAS SIERRA NEVADA 268
ENCARNA MARI CORTES AMATE 1
ENCARNA MARI CORTES AMATE 2
ENCARNA MARI CORTES AMATE 3
ENCARNA MARI CORTES AMATE 4
ENCARNA MARI CORTES AMATE 5
ENCARNA MARI CORTES AMATE 6
CONSTR Y REFORMAS BLAS GUILLEN 1
CONSTR Y REFORMAS BLAS GUILLEN 2
TALLER MECANICO LOS MELLIZOS 34
DOLORES NAVARRO PASCUAL 1
E.S. MARQUEZ LAO S.L.U. 214
TRANSOLVAS 116
JOCUSI S.L. 2730
PRODICOYDE SL A 26132
FERRETARIA EFREN S.C.A. 22091
FERRETARIA EFREN S.C.A. 22090
TRANSOLVAS (PFEA) 21
TRANSOLVAS (PFEA) 34
TRANSOLVAS (PFEA) 66
TRANSOLVAS (PFEA) 67
TRANSOLVAS (PFEA) 68
TRANSOLVAS (PFEA) 90
COMERCIAL SAN RAFAEL S.A. 1539
SERVIPLAG NATURA 207
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NIF
B04207148
27489700P
45598406D
Y3303925N
75223706K
27489700P
B04738324
G04184784
B04833489
76634640C
76634640C
76634640C
76634640C
76634640C
76634640C
75250841Q
75250841Q
27250680G
27516419R
B04776902
F04212940
B04804183
B04361358
FO4357604
FO04357604
F04212940
F04212940
F04212940
F04212940
F04212940
F04212940
A04048831
34840044N

IMPORTE iva
incluido FECHA

85,00 € 25/04/2022
150,00 € 24/03/2022
1.092,50 € 21/03/2022
444,50 € 26/04/2022
500,00 € 01/03/2022
196,80 € 28/03/2022
1.452,00 € 23/03/2022
2.500,00 € 14/03/2022
1.848,00 € 09/03/2022
348,50 € 27/03/2022
230,20 € 03/02/2022
136,10 € 03/02/2022
120,80 € 03/02/2022
11,20 € 04/02/2022
10,40 € 05/02/2022
3.158,10 € 05/03/2022
4.295,50 € 05/03/2022
845,79 € 22/03/2022
174,24 € 08/02/2022
234,58 € 31/03/2022
726,00 € 31/03/2022
141,51 € 31/03/2022
106,10 € 31/03/2022
86,97 € 31/03/2022
185,31€ 31/03/2022
1.089,61 € 31/01/2022
462,15 € 31/03/2022
544,02 € 31/03/2022
354,53 € 31/03/2022
879,43 € 31/03/2022
230,26 € 31/03/2022
272,71 € 15/03/2022
1.028,50 € 23/03/2022
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CIRERA HUMBRION S.L.
ENDESA ENERGIA S.A.U
ENERGIA XXI

ENERGIA XXI

ENDESA ENERGIA S.A.U
ENERGIA XXI

ENERGIA XXI

ENERGIA XXI

ENERGIA XXI

ENERGIA XXI

ENERGIA XXI

ENERGIA XXI

ENERGIA XXI

ENERGIA XXI

ENDESA ENERGIA S.A.U
ENDESA ENERGIA S.A.U
SGAE

COMERCIAL SAN RAFAEL S.A.

SEGUROS SOCIALES
SEGUROS SOCIALES

DUPLEX ELEVACION S.L.
ASOC UCRANIANOS ALMERIA
E.S. MARQUEZ LAO S.L.U.
NOMINAS DE PERSONAL
MARINA DUARTE SALVADOR

En Huecija a la fecha de la firma electrénica

Ayuntamiento de Huécija

FV12 6979
PMR201N0061343
SNR201N0047905
SNR201N0042001
PMR201N0115788
SNR201N0040297
SNR201N0037956
SNR201N0047904
SNR201N0047899
SNR201N0041118
SNR201N0041767
SNR201N0042034
SNR201N0047900
SNR201N0032926
PPR201N0027264
PZZ201N0028326

10936706

1978
110074
110074

F-20ALM2201621

106

B04007126
A81948077
B82846825
B82846825
A81948077
B82846825
B82846825
B82846825
B828468825
B82846825
B82846825
B82846825
B82446825
B82846825
A81948077
A81948077
ESG28029643
A04048831

B82839366
G09957788
B04776902

454,56 € 09/03/2022
784,60 € 09/02/2022
173,10 € 20/03/2022
299,65 € 16/03/2022
835,72 € 08/03/2022
1.127,45 € 10/03/2022
1.490,59 € 08/03/2022
436,21 € 23/03/2022
44,85 € 23/03/2022
28,60 € 11/03/2022
23,36 € 15/03/2022
22,04 € 16/03/2022
21,96 € 23/03/2022
1.984,90 € 03/03/2022
324,51 € 03/03/2022
1.184,93 € 01/03/2022
717,14 € 25/03/2022
591,90 € 31/03/2022
5.419,00 € 01/03/2022
34,69 € 01/03/2022
55,98 € 01/04/2022
200,00 € 29/04/2022
100,36 € 28/02/2022
12.944,24 € 29/04/2022
100,00 € 29/04/2022
53.341,65 €
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